
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

від     07.12. 2021 р.        № 654 

 

Про підсумки проведення ІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з математики у 2021-2022 н.р. 

 

 На виконання  наказу Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради від 22.11.2021р. № 609 «Про проведення ІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з математики у 2021-2022 навчальному році», відповідно 

до спільного рішення оргкомітету та журі олімпіади від 28.11.2021р. 

(інформація – додаток 1) 
 

НАКАЗУЮ: 

 1. Визначити переможцями ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з  

математики у 2021-2022 навчальному році учнів закладів загальної середньої 

освіти та нагородити дипломами І-ІІІ ступенів Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради (додаток 2). 

 

   2. Нагородити грамотами Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської  ради вчителів математики за якісну підготовку учнів до 

олімпіади (додаток 3). 

 

3. Сформувати команду для участі у ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської   

олімпіади з математики (додаток 4), призначити керівниками команди 

О.Микитин, учителя математики ліцею ім.І.Пулюя, О.Цюпу, учителя 

математики ліцею ім.М.Сабата, Н.Файчак, учителя математики ФТЛ, поклавши 

на них відповідальність за збереження життя та здоров’я учнів. 

 

4. Надати вільні від роботи дні  членам журі  та консультантам ЦПРПП, 

залученим до проведення олімпіади з математики, за роботу у вихідні дні. 

 

5. Центру професійного розвитку педагогічних працівників Івано-

Франківської міської ради (в.о.директора О.Савка): 

 5.1. Забезпечити подання звіту про проведення ІІ етапу олімпіади та 

заявки на участь команди у ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

математики. 



5.2. Організувати підготовку членів команди до ІІІ етапу олімпіади з 

математики. 

 

 6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки                           Ігор МАКСИМЧУК                 

 

М.Присяжнюк, 

535670 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу Департаменту 

освіти та науки 

від  07.12.2021р.№654 

 

Інформація 

про проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з математики  у 2021-2022 навчальному році 

 

27 листопада 2021 року  на базі Університету Короля Данила проведено ІІ 

етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики, де були створені 

належні умови для проведення олімпіади.  

 В олімпіаді взяли участь 165 учнів з 39-х закладів середньої освіти: 14 

учнів 11-х класів, 12 учнів 10-х класів, 22 учні 9-х класів, 29 учнів 8-х класів, 34 

учні 7-х класів, 53 учні 6-х класів.  Переможцями олімпіади стали представники 

30-и закладів середньої освіти. Найбільше перемог здобули учні  ліцею 

ім.М.Сабата, ліцею №11 – по 6; ФТЛ– 5; по 4 призові місця здобули учні ліцею 

№1, ліцею ім.В.Чорновола та Католицького ліцею; по 2 призові місця – учні 

ліцеїв № 4, 6, 7, 10, 19, 21, 22; по 3 нагороди отримали учасники олімпіади з 

ліцею ім.І.Пулюя, ліцеїв №5, 13, 18, 20, Академічного ліцею.  Всього учні 

здобули 12 перших місць, 22 – других та 39 – третіх місць. Серед призерів є 

учні закладів, які вперше брали участь у міській олімпіаді, але стали 

переможцями. Це представники таких закладів, як Братковецький ліцей, 

Драгомирчанська гімназія, Підпечерівський ліцей, Тисменичанський ліцей, ПГ 

«Українська гімназія Монтессорі». 

 Аналіз результатів виконаних завдань учасниками олімпіади засвідчив, 

що запропоновані завдання на ІІ етапі олімпіади відповідали програмі. 

Максимальний результат (35 балів з 35 можливих) показала Зазубик Діана, 

учениця 10 класу ліцею №5. Високі 34 бали отримали Никифорчин Андрій, 

учень 11 класу ліцею ім.М.Сабата, та Довбня Костянтин, учень 10 класу 

Академічного ліцею. Учні 6-9-х класів не досягли максимальних результатів: у 

6 класі найбільшим досягненням учасників було 28 балів (80%), у 7 класі – 27 

балів (77%), у 8 класі – 27 балів (77%), у 9 класі – 29 балів (83%). Найбільш 

підготовленими до олімпіадних завдань виявилися десятикласники, найменш –

дев’ятикласники. 

Складними для більшості учасників олімпіади виявились завдання на 

пояснення логічних задач, доведення завдань на подільність чисел, 



знаходження значень ірраціональних виразів, геометричні задачі на 

використання поняття кутів. 

Виходячи з викладеного вище, рекомендуємо вчителям детально 

проаналізувати розв’язки завдань з учасниками ІІ етапу олімпіади з математики 

та врахувати їх при організації навчального процесу на уроках та в позакласній 

роботі.  

 

В.о. директора ЦПРПП                              Олександра САВКА 

  

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 2 

до наказу Департаменту 

освіти та науки 

від  07.12.2021р.№654 

             

Список переможців 

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з математики  у 2021-2022 навчальному році 

 

Диплом І ступеня 

№ Прізвище та ім’я  Клас Назва закладу 

1.  Никифорчин Андрій 11  ліцей ім.М.Сабата 

2.  Зазубик Діана 10 ліцей №5 

3.  Довбня Костянтин 10 Академічний ліцей 

4.  Гайдей Роман 9 ліцей ім.М.Сабата 

5.  Рибчак Анна 8 ліцей ім.М.Сабата 

6.  Шкунда Максим 8 ліцей ім.В.Чорновола 

7.  Мельник Назар 7 ліцей №1 

8.  Сайкін Тимур 7 ліцей №3 

9.  Гошовський Максим 6 ліцей №11 

10.  Бунь Святослав 6 ліцей №11 

11.  Клейнота Назарій 6 Підпечерівський ліцей 

12.  Скригунець Ігор 6 ліцей №5 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Диплом ІІ ступеня 

№ Прізвище та ім’я  Клас Назва закладу 

1.  Василашко Дарина 11 ФТЛ 

2.  Врюкало Володимир 11 ліцей №1 

3.  Тисячний Владислав 11 ФТЛ 

4.  Гайдейчук Володимир 10 ліцей ім.І.Пулюя 

5.  Семенишин Роман 10 ліцей ім.Р.Шухевича 

6.  Величко Андрій 9 ФТЛ 

7.  Романишин Ольга 9 ліцей №11 

8.  Заболотна Уляна 8 ліцей №5 

9.  Тимчишин Наталія 8 ліцей ім.І.Пулюя 

10.  Василів Орест 8 ліцей №1 

11.  Гавриш Артем 7 ліцей №11 

12.  Середа Роман 7 ліцей №20 

13.  Савчук Софія 7 Католицький ліцей 

14.  Олексин Марта 7 ліцей №11 

15.  Гаморак Аліна 6 ліцей №19 

16.  Голіней Катерина 6 ліцей №18 

17.  Возняк Ярема 6 ліцей ім.М.Сабата 

18.  Котляр Владислав 6 ліцей ім.В.Чорновола 

19.  Богович Анастасія 6 ліцей №20 

20.  Сікач Павло 6 Католицький ліцей 

21.  Пасічник Ангеліна 6 Драгомирчанська гімназія 

22.  Остапчук Валентин 6 ліцей ім.В.Чорновола 

 



 

 

 

Диплом ІІІ ступеня 

№ Прізвище та ім’я Клас Назва закладу 

1.  Коробейников Микита 11 ФТЛ 

2.  Осадців Олексій 11 Академічний ліцей 

3.  Павчак Олег 10 ФТЛ 

4.  Гайдаш Ірина 10 ліцей ім.М.Сабата 

5.  Матішак Віктор 9 ліцей ім.І.Пулюя 

6.  Бережницька Анна 9 ліцей №7 

7.  Зіняк Анна 9 ліцей №18 

8.  Іванців Анна 8 ліцей №21 

9.  Кишинська Наталія 8 ліцей ім.В.Чорновола 

10.  Плешаков Костянтин 8 ліцей №11 

11.  Жара Богдана 8 ліцей №18 

12.  Яцишин Аліна 8 Католицький ліцей 

13.  Надала Катерина 8 ліцей №20 

14.  Гринчак Євген 8 ліцей №19 

15.  Гамерник Анастасія 8 ліцей №22 

16.  Єрмохін Павло 8 Академічний ліцей 

17.  Гупало Максим 7 ліцей №4 

18.  Бойко Вадим 7 ліцей ім.М.Сабата 

19.  Топольницький Богдан 7 Укр. гімназія Монтессорі 

20.  Чуфус Дмитро-Михайло 7 ліцей №16 

21.  Нагаджина Роман 7 ліцей №24 



22.  Власій Марта 7 ліцей №10 

23.  Бучак Олег 7 ліцей №22 

24.  Рудницька Юлія 7 ліцей №7 

25.  Берладин Софія 7 ліцей №13 

26.  Бєляков Святослав 7 ліцей №13 

27.  Семкович Богдана 6 Братковецький ліцей 

28.  Самбір Поліна 6 Католицький ліцей 

29.  Зеленіна Каміла 6 ліцей №1 

30.  Василюк Юлія 6 Тисменичанський ліцей 

31.  Улида Юлія 6 ліцей №25 

32.  Попович Владислав 6 ліцей №10 

33.  Перестюк В'ячеслав 6 ліцей №4 

34.  Боровська Поліна 6 ліцей №13 

35.  Стецько Микола 6 ліцей №6 

36.  Івасюта Анна 6 ліцей №6 

37.  Крицун Антон 6 ліцей №21 

38.  Тишко Ірина 6 Укр. гімназія Монтессорі 

39.  Сухопарін Віталій 6 ліцей №2 

 

В.о. директора ЦПРПП                              Олександра САВКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Додаток 3 

  до наказу Департаменту  

  освіти та науки 

від  07.12.2021р.№654 

                                                                                           

Список педагогів,  

нагороджених грамотою Департаменту освіти та науки  

Івано-Франківської міської ради 

 

В.о. директора ЦПРПП                              Олександра САВКА 

 

 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу 
К-сть 

переможців 

1.  Когут Наталія Володимирівна ліцей ім.В.Чорновола 3 

2.  Попадюк Ірина Михайлівна 

 ФТЛ 

3 

3.  Процко Ірина Юріївна ліцей ім.М.Сабата 2 

4.  Цюпа Оксана Львівна ліцей ім.М.Сабата 2 

5.  Микитин Олена Вікторівна ліцей ім.І.Пулюя 2  

6.  Романишак Уляна Василівна 

 
ліцей №1 

2 

7.  Гулька Любов Богданівна 

 
ліцей №5 

2 

8.  Данилишин Віра Йосипівна 

 
ліцей №6 

2 

9.  Овчар Наталія Богданівна 

 
ліцей №11 

2 

10.  Романишин Наталія Йосипівна 

 
ліцей №11 

2 

11.  Матійчук Світлана Степанівна 

 
ліцей №11 

2 

12.  Драган Наталія Дмитрівна 

 
ліцей №13 

2 

13.  Ткачук Галина Іванівна 

 
ліцей №19 

2 

14.  Шкромида Ганна Пилипівна 

 
ліцей №22 

2 

15.  Петрушка Христина Ігорівна 

 
Католицький ліцей 

2 

16.  Дутчак Олеся Степанівна 

 
Академічний ліцей 

2 



 

     Додаток 4 

  до наказу Департаменту  

  освіти та науки 

від  07.12.2021р.№654 

 

Список учасників ІІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з  математики   

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я учня Назва закладу Клас Вчитель, що 

підготував 

1.  Никифорчин Андрій ліцей ім.М.Сабата 11 Процко Ірина Юріївна 

2.  
Зазубик Діана ліцей №5 10 

Герега Людмила 

Станіславівна 

3.  
Довбня Костянтин Академічний ліцей 10 

Никируй Олександра 

Дмитрівна 

4.  Гайдей Роман ліцей ім.М.Сабата 9 Цюпа Оксана Львівна 

5.  Рибчак Анна ліцей ім.М.Сабата 8 Цюпа Оксана Львівна 

6.  
Шкунда Максим 

ліцей 

ім.В.Чорновола 
8 Римарчук Леся Яківна 

7.  
Мельник Назар ліцей №1 7 

Романишак Уляна 

Василівна 

8.  Сайкін Тимур ліцей №3 7 Бащак Тетяна Валеріївна 

9.  Гайдейчук 

Володимир 
ліцей ім.І.Пулюя 10 

Микитин Олена 

Вікторівна 

10.  
Семенишин Роман 

ліцей 

ім.Р.Шухевича 
10 

Виноградова Марія 

Миколаївна 

11.  Величко Андрій ФТЛ 9 Файчак Ніна Георгіївна 

12.  
Заболотна Уляна ліцей №5 8 

Гулька Любов 

Богданівна 

13.  
Тимчишин Наталія ліцей ім.І.Пулюя 8 

Микитин Олена 

Вікторівна 

14.  
Павчак Олег ФТЛ 10 

Шарманський Б. Я., 

Василишин О.В. 

15.  
Врюкало Володимир ліцей №1 11 

Врюкало Леся  

Мар’янівна 
 

В.о. директора ЦПРПП                              Олександра САВКА 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


